
 
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Acquisti e Servizi Generali 
 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 

 

 

Rif. Int. 2023/ 119-DC 

                                               DECISIONE DI CONTRARRE 

per l’acquisto di n.1 stampante Lexmark CX522DE e kit toner. 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. ACQUISTI E SERVIZI GENERALI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 27/2023 del 26 maggio 2023 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 15 giugno 2023 (prot. n. 
168) 

PREMESSO CHE: 

• la Direzione Struttura per la Progettazione ha chiesto l’acquisto di n. 1 stampante 

Lexmark CX522DE e kit toner; 

• con nota prot. n. 2023/245-I /DSP del 22 settembre 2023 il Sig. Gianluca Pichini è stato 

nominato Responsabile del Procedimento; 

• per l’acquisto in questione, il Responsabile del Procedimento ha verificato che è attiva 

la convenzione Consip “Stampanti 19 – Lotto 5 apparecchiature multifunzione A4 a 

colori”; 

• il costo per la fornitura in questione previsti dalla Convenzione “Stampanti 19 – Lotto 5 

apparecchiature multifunzione A4 a colori” è pari ad € 924,11 

(novecentoventiquattro/11) oltre Iva; 

• tale importo trova capienza nel budget 2023 della Direzione Struttura per la 

Progettazione; 

DETERMINA 

di affidare la fornitura di cui in premessa alla HITECH DISTRIBUZIONE INFORMATICA 

Partita Iva 10977061000, agiudicataria della Convenzione Consip “Stampanti 19 – Lotto 5 

apparecchiature multifunzione A4 a colori” per un importo totale di € 924,11 

(novecentoventiquattro/11) oltre Iva. 

Roma, data del protocollo 

              
                      Il Responsabile 
                Giandomenico Giudice 

GIUDICE GIANDOMENICO
2023.09.29 12:55:10

CN=GIUDICE GIANDOMENICO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000254.29-09-2023.U


